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FREEDOM OF INFORMATION REQUEST 

RF23-468 

Request: 

Which Clinical In-sourcing providers does the Trust use for the following departments -  

• Endoscopy  
• Orthopedics  
• Ophthalmology  
• Gastroenterology  
• Urology 
• Gynecology  
• Cardiology 
• Dermatology  
• General Surgery  
• Cardio-thoracic Surgery  
• Rheumatology  
• ENT  
• Radiology 

Response: 

We can confirm East Kent Hospitals University NHS Foundation Trust (EKHUFT) holds the information 
you have requested. 
 

Endoscopy  18 Week Support 

Orthopedics  None 

Ophthalmology  SHS Partners 
Healthcare Business Solutions 

Gastroenterology  None 

Urology None 

Gynecology  None 

Cardiology None 

Dermatology  DMC Healthcare 

General Surgery  N/A 

Cardiothoracic Surgery  N/A  

Rheumatology  None 

ENT  Medinet 

Radiology Medicare 

 
 
 

(DATE OF RESPONSE: SEPTEMBER 2023)  
 


